~w1t('j
~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014 NQ 989-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 15.05.2008 .N!! 447-ПП «Об оплате труда работников

государственного бюджетного учреждения Свердловекой области

«Институт энергосбережения»

В целях решения задач по реализации федеральных законов от 23 ноября
2009 года NQ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» и от 27 июля 2010 года NQ 190-ФЗ «0 теплоснабжении»,
обеспечения выплаты заработной платы работникам государственного

бюджетного учреждения Свердловекой области «Институт энергосбережения»,

руководствуясь Законом Свердловекой области от 27 декабря 2004 года NQ 234-ОЗ
«Об оплате труда работников государственных учреждений Свердловекой

области», Правительство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области

от 15.05.2008 NQ 447-ПП «Об оплате труда работников государственного

бюджетного учреждения Свердловекой области «Институт энергосбережения» с

изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловекой

области от 24.08.2010 NQ 1245-ПП, от 01.12.2010 NQ 1722-ПП, от 07.07.2011
NQ 873-ПП, от 31.10.2012 NQ 1229-ПП, от 27.12.2013 NQ 1626-ПП (далее

постановление Правительства Свердловекой области от 15.05.2008 NQ 447-ПП),
изменение, изложив подпункт 9 пункта 2 в следующей редакции:

«9) с О 1 ноября 2014 года- в количестве 30 единиц с фондом по

должностным окладам в месяц 606654 рубля.».
2. Внести в Размеры должностных окладов работников государственного

бюджетного учреждения Свердловекой области «Институт энергосбережения»,

утвержденные постановлением Правительства Свердловекой области

от 15.05.2008 NQ 447-ПП, изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).
3. Директору государственного бюджетного учреждения Свердловекой

области «Институт энергосбережения» С.В. Банных произвести перерасчет

заработной платы работников государственного бюджетного учреждения

Свердловекой области «Институт энергосбережения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области С.М. Зырянова.

2

5. Настоящее постановление вступает в силу с О 1 ноября 2014 года.
6. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.гu).

Д.В. Паслер

3

К постановлению Правительства
Свердловекой области
от 12 .11. 2014 .N~ 989-ПП

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников государственного бюджетного учреждения

Свердловекой области «Институт энергосбережения»

.N~ Наименование должности Должностной оклад

п/п (рублей)

1. Директор 45 109,0
2. Заместитель директора 30 597,0-32 844,0
3. Главный бухгалтер 31 666,0
4. Начальник отдела 24 455,0-26 347,0
5. Заместитель начальника отдела 24 455,0
б. Начальник регионального обучающего центра 24 455,0

энергоэффективности

7. Главный специалист 19 037,0-20 503,0
8. Ведущий специалист 13 854,0-14 959,0
9. Преподаватель 14 270,0
10. Методист 13 433,0
11. Водитель 5 633,0-7 264,0

Повышение размеров должностных окладов работников государственного

бюджетного учреждения Свердловекой области «Институт энергосбережения»
производится в размерах и в сроки, установленные для лиц, замещающих

государственные должности государственной гражданской службы Свердловекой

области в исполнительных органах государственной власти Свердловекой

области.

		2014-11-18T12:19:15+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович